ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 июня 2023 г.
	                                    № 67/790

г. Елец

О внесении изменений в Постановление территориальной избирательной комиссии города Ельца от 21 декабря 2020 года № 1/ 9                          «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ельца»

В связи с принятием федерального закона от 5 декабря 2022 № 498-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года № 22/260-7 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии Липецкой области» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Внести в Постановление территориальной избирательной комиссии города Ельца от 21 декабря 2020 года № 1/ 9  «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ельца» следующие изменения:
1.1.  в приложении № 1 «Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ельца» абзац два пункта 3.1.4. изложить в следующей редакции:
 «о наличии у кандидата статуса иностранного агента, кандидата, аффилированного с иностранным агентом;»;
	1.2. в приложении № 2 «Состав рабочей группы Контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной комиссии города Ельца» заменить слово «Белых» на слово «Власова».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Ельца в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Манькову Т.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии города Ельца                               О.В. Родионова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Ельца           		 Н.А. Щукина